FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2576 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emision: 2025-03-25|

Fecha Validacién DIAN: 2025-03-25
Hora Validacién DIAN: 14:31:07

CCoNIT: 901418636-8 Forma de Pago: Contado
Cliente: ECOINNG SAS Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-03-25

Direccién: CL 1384717

Ciudad: Bogotd, D.c. - Colombia
Teléfono: 3013567538

Email: ECOINNG@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 1812 GALAPAGO 11/2 X 1/2

2 1342 MACHO DE 1/2 PULG

3 1268 SOLDADURA PVC ARKET 1/32GAL

4 1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2

5 1725D  TUBO DE PRESIAQN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 18,000.00 0.00% 0.00
IVA 13,445.38 19.00% 2,554.62

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

Valor

2.00

6.00

1.00

2.00

1.00

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  7,500.00 0.00
Unidad 420.17 79.83
Unidad  5,882.35 1,117.65
Unidad  2,521.01 478.99
Unidad ~ 3,000.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

Val. Item

15,000.00

3,000.00

7,000.00

6,000.00

3,000.00

Valor

31,445.38

2,554.62

0.00

0.00

0.00

34,000.00

34,000.00

NOTAS:

SON: TREINTA'Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥*xbkkx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2576 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-03-25 - 14:31:07
CUFE: 7ac7cf30394b0efef3658ce705e02bcba6488cech1b8558dch53c484d05ddfbcd9eddaacf729c8e253862fdb25e72da3




