

FE - 2576**Fecha Emisión: 2025-03-25**Fecha Validación DIAN: 2025-03-25
Hora Validación DIAN: 14:31:07

CC o NIT: 901418636-8 Forma de Pago: Contado
 Cliente: ECOINNG SAS Medio de Pago: Efectivo
 Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
 Obligación: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-03-25
 Dirección: CL 138 47 17
 Ciudad: Bogotá, D.C. - Colombia
 Teléfono: 3013567538
 Email: ECOINNG@HOTMAIL.COM

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764087709502
 de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CR 6 #5-167 BRR LA PIÑUELA - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
 E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1812	GALAPAGO 1 1/2 X 1/2	2.00	Unidad	7,500.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00
2	1342	MACHO DE 1/2 PULG	6.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	3,000.00
3	1268	SOLDADURA PVC ARKET 1/32GAL	1.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	7,000.00
4	1594	LLAVE DE BOLA DE 1/2	2.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	6,000.00
5	1725D	TUBO DE PRESIÓN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO	1.00	Unidad	3,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	18,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:		5	
IVA	13,445.38	19.00%	2,554.62					Base:		31,445.38	
								Impuestos:		2,554.62	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		34,000.00	
								Total Factura:		34,000.00	

NOTAS:

SON: TREINTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.